tendo sido convocado(a) para provimento no cargo para o qual concorreu, através do Edital de Convocação
nº 002/2022, para tomar posse, em caráter efetivo, no cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (ASG),
lotado(a) no prédio sede do Poder Legislativo Municipal, com vencimentos iniciais de R$ 1.212,00 (um mil,
duzentos  e  doze  reais)  e  carga  horária  de  40  (quarenta)  horas  semanais,  já  tendo  o(a)  nomeado(a)
apresentado, perante a Diretoria Administrativa, todos os documentos necessários, inclusive a Declaração
de  Bens  e  Valores  e  a  Declaração  de  outro  Vínculo  Público,  exigidos  pelo  artigo  18,  §  5º  da  Lei